
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

35 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

30 серпня 2023 року         № 2181 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 433 від 09.08.2023 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 444 від 10.08.2023 року «Про надання Казак Н.А. допомоги на 

поховання померлого Гоя Р.І.»; 

- № 445 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Алексєєнко Н.О. на лікування»; 

- № 446 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Бульбасі 

І.О. на лікування»; 

- № 447 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Вовк Г.Д. 

на лікування»; 

- № 448 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленко О.Г. на лікування»; 



- № 449 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Гордієнко 

О.Є. на лікування»; 

- № 450 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Качан К.П. 

на лікування»; 

- № 451 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Пісні Г.М. 

на лікування»; 

- № 452 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Плис М.Г. 

на лікування»; 

- № 453 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Плєшакову О.Г. на лікування сина»; 

- № 454 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Рябущиць 

Г.М. на лікування»; 

- № 455 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Супрун Н.Б. на 

лікування»; 

- № 456 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Тимошенко Н.І. на 

лікування»; 

- № 457 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Хорошевій В.П. на 

лікування»; 

- № 458 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Цимбал Л.П. на 

лікування»; 

- № 459 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Черепу В.Д. на 

лікування»; 

- № 460 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Шовкопляс В.В. на 

лікування»; 

- № 461 від 16.08.2023 року «Про надання матеріальної Шустовій С.Д. на 

лікування». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


